
                                                  ZARZĄDZENIE Nr 107A/20   

WÓJTA GMINY CHEŁMŻA  

  

z dnia 21 października 2020 r.             

 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Chełmża na 2020 r. 

za III kwartał 2020 r.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713),  art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) 

zarządzam, co następuje:  

 

    § 1. Podaję do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Chełmża w 

2020 r. za III  kwartał  2020 r. obejmującą: 

1) dane dotyczące wykonania budżetu w III kwartale 2020 r., w tym kwotę deficytu 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) dane o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych. 

       

 

    § 2. Informację o której mowa w § 1, podać do publicznej wiadomości w terminie do 31 

października 2020 r. 

 

    §  3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Chełmża. 

 

    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z up. WÓJTA 

(-) Kazimierz Bober 

Zastępca Wójta 



 

                                                                                                    Załącznik Nr 1 do  

                                                                                                    Zarządzenia Nr 107A/20 

                                                                                                    Wójta Gminy Chełmża 

                                                                                                    z dnia 21 października 2020 r. 

 

 

             INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU GMINY CHEŁMŻA W 2020 R.                                

ZA III KWARTAŁ 2020 R. 

 

Lp. Wyszczególnienie Plan 

pierwotny 

Plan po 

zmianach  

31.10.2020 r. 

Wykonanie za 

III  kwartał 

2020 

% 

wykon

ania 

1. DOCHODY 45 613 000,00 49 733 827,98 41 500 577,02 83,5 

 z tego:     

 - dochody bieżące 40 974 136,35 44 832 283,57 37 010 855,98  

 - dochody majątkowe   4 638 863,65   4 901 544,41 4 489 721,04  

      

2. WYDATKI 49 253 000,00 54 163 814,26 35 528 230,64 65,6 

 z tego:     

 - wydatki bieżące 37 751 878,82 42 957 069,58 29 765 109,35  

 - wydatki majątkowe 11 501 121,18 11 206 744,68 5 763 121,29   

      

3. NADWYŻKA+ 

/DEFICYT- 

-3 640 000,00  -4 429 986,28 5 972 346,38  

      

4. PRZYCHODY 5 629 200,00 6 450 086,28 8 277 737,55    

 w tym:     

 - papiery wartościowe 

(obligacje) 

  2 900 000,00   6 400 000,00 0,00  

 Spłata pożyczek 

udzielonych 

               0,00 30 900,00 0,00  

 Inne źródła (m.in. wolne 

środki) 

  2 729 200,00   19 186,28 8 277 737,55  

5. ROZCHODY  1 989 200,00  2 020 100,00 1 266 900,00  

 w tym:     

 -spłata (kredyt, 

pożyczka UE) 

1 989 200,00 1 989 200,00 1 266 900,00  

 Pożyczki (udzielone)  30 900,00   

 

 

 

Gmina w III kwartale 2020 r. nie udzielała umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych.   

 

 

 

 

 


